部会員 各位

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会第 200 回学術講演会 相模連合支部・県央連合支部 担当会長 菅野 秀貴

## 第200回学術講演会開催方法の変更について

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部会第200回耳鼻咽喉科・頭頸部外科学術講演会を令和4年9月10日(土)14時30分より、相模連合支部・県央連合支部が担当となり、神奈川県総合医療会館7階大講堂におきまして集合開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえまして、Web開催に変更いたします。

つきましては、参加をご希望される先生は、事前に参加登録と参加費のご入 金をお願いします。

なお、演題募集の期限を8月17日(水)まで延長した関係で、プログラムの 郵送は、8月22日(月)頃を予定しております。学術講演会参加のためのメールは、事前登録及び参加費(2,000円)の振込が確認できた先生から順に、8月25日(木)頃から日耳鼻学会にご登録いただいているメールアドレスに送付します。入金は、9月7日(水)までに参加される先生のフルネームでお願いします。(医療機関名等でのご入金は、ご遠慮いただきまうようお願いします。)

## 〈事前登録 URL〉

https://bit.ly/3Q9eyew

〈事前登録二次元コード〉



## 〈参加費入金口座〉

金融機関名:横浜銀行

支 店 名:本店営業部

口座種別:普通預金口座

口座番号:1596320

口座名義人:日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会 担当理事 倉田 文雄

ニホンジビインコウカトウケイブゲカガッカイ

カナガワケンチホウブカイ タントウリジ クラタ フミオ

## 問合せ先

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会 事務局:関根 電話045-241-7000 FAX045-242-9148

Email: jibika@kanagawa.med.or.jp